
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í   

  8. schůze Rady města Vizovice konaná dne 28.03.2023 

Usnesení č. 8/87/2023 
Rada města Vizovice bere na vědomí ukončení nájmu bytu č. 332, na ulici Pardubská 1194,  
763 12 Vizovice, z důvodu úmrtí ***, nar. ***, ke dni 18.02.2023. 
 
Usnesení č. 8/88/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 332, který se nachází na 
pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 1194, ul. Pardubská, 
Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/89/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemků p. č. 752/20, orná půda, 
o výměře 2886 m² a p. č. 752/52, orná půda, o výměře 2625 m², oba v k. ú. Vizovice na dobu od 
10.07.2023 do 24.07.2023, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/90/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor – učebny č. 1 
v budově č. p. 1007 (Kulturní centrum Vizovice), na pozemku p. č. st. 2348, zastavěná plocha a 
nádvoří, v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/91/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene ze dne 24.02.2023 na stavbu „FTTx_M_FIS_Vizovice_VIZLI2_OK“, mezi CETIN 
a. s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, zapsána v OR vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20623 a městem Vizovice, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/92/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání, v budově č. p. 993, která je součástí pozemku p. č. st. 1760 v k. ú. Vizovice, mezi 
městem Vizovice a panem Františkem Šimkem, IČ 76605876, Bří Mrštíků 190, 765 02 
Otrokovice, ke dni 31.05.2023, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 8/93/2023 
Rada města Vizovice schvaluje ceník pronájmu prostor čítárny Městské knihovny Josefa 
Čižmáře, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 8/94/2023 
Rada města Vizovice schvaluje  novou koncepci periodického tisku obce dle návrhu agentury 
GATE 78 s. r. o., která zpracovala novou vizuální identitu města, včetně změny názvu na 
Vizovické noviny, dle důvodové zprávy. 
 
 



Usnesení č. 8/95/2023 
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na poskytování poradenských 
služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci od společnosti ZEKA plus, s. r. o.,  
IČ 26226120, Jasmínová 876, 763 21 Slavičín, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 38019 a schvaluje uzavření smlouvy o dílo na dobu neurčitou s vybraným 
účastníkem za cenu 3.418 Kč/měsíc bez DPH, po dobu prvních 6 měsíců je cena stanovena na 
5.620 Kč/měsíc z důvodu nutnosti zpracování základní dokumentace BOZP a požární ochrany, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/96/2023  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na „Rekonstrukci hrobu rodiny 
Vaculíkových“ mezi městem Vizovice a zhotovitelem Kamenictví Světlík – Zdeněk Světlík, 
Zádveřice 334, 763 12 Vizovice, IČ 10575618. Celková cena díla je stanovena ve výši 107.895 Kč. 
 
Usnesení č. 8/97/2023 
Rada města Vizovice podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění jako příslušný orgán jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
korporace Technické služby města Vizovice, s. r. o., se sídlem Zlínská 372, 763 12 Vizovice,  
IČ 29307376  a ve vazbě na ust. § 168 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 
znění zrušuje obchodní korporaci Technické služby města Vizovice, s. r. o., se sídlem Zlínská 372, 
763 12 Vizovice, IČ 29307376, zapsané u KS v Ostravě sp. zn. C 73082, s likvidací.  
 
Usnesení č. 8/98/2023 
Rada města Vizovice podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění jako příslušný orgán jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
korporace Technické služby města Vizovice, s. r. o., se sídlem Zlínská 372, 763 12 Vizovice,  
IČ 29307376  a ve vazbě na ust. § 189 odst. 1) zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 
znění povolává do funkce likvidátora obchodní korporace Technické služby města Vizovice,  
s. r. o., se sídlem Zlínská 372, 763 12 Vizovice, IČ 29307376, zapsané u KS v Ostravě sp. zn.  
C 73082 Ing. Jana Jordána, nar. 28.07.1977,   bytem K Loukám 922, 763 21 Slavičín. 
 
Usnesení č. 8/99/2023 
Rada města Vizovice schvaluje složení ústřední inventarizační komise a likvidační komise pro 
rok 2023, dle  přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/100/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 
venkova k projektu „Nákup skládacích stolů do Domu kultury Vizovice“, registrační číslo žádosti: 
22/007/19210/672/030/00444, mezi Státním zemědělským intervenčním fondem,  
IČ 48133981, Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha, a městem Vizovice, a pověřuje starostku 
podpisem, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/101/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup keramické pece pro potřeby 
DDM Zvonek mezi městem Vizovice a Leošem Sikorou, IČ 60583991, Poříčí 6, 678 01 Blansko, za 
cenu 93.421,49 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 



Usnesení č. 8/102/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření rámcové kupní smlouvy na akci „Náhradní plnění za 
odběr zboží – kancelářských potřeb 2023“  mezi městem Vizovice a společnostmi ASTRA 
kancelářské potřeby s. r. o., Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná – Ráj, IČ 27791661, zapsána 
v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51918 a Eagle Eyes a. s., Skalní 1088, 753 01 
Hranice, IČ 01502875, zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10446, za 
nabídkovou cenu 96.282 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/103/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu bytu č. 6, na ulici Tyršova 
917, 763 12 Vizovice, paní ***, nar. ***, trvale bytem ***, ke dni 31.03.2023. 
 
Usnesení č. 8/104/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 6, který se nachází na 
pozemku p. č. st. 1524 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 917, ul. Tyršova, Vizovice, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 8/105/2023 
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2023 organizaci KČT, odbor Vizovice, IČ 72066679, se sídlem Lázeňská 808,  
763 12 Vizovice, zapsán jako pobočný spolek ve SR u Městského soudu v Praze v oddíle L, vložka 
29477, ve výši 10.000 Kč.  
 
Usnesení č. 8/106/2023 
Rada města Vizovice schvaluje úbytkový seznam knih vyřazených z fondu Městské knihovny 
Josefa Čižmáře Vizovice, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 8/107/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce betléma s Mgr. Alenou Hanákovou, 
a to na dobu neurčitou, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 8/108/2023  
Rada města Vizovice schvaluje odměnu za práci kronikáře města Vizovice pro rok 2023 ve výši 
25.000  Kč/rok. Odměna bude kronikáři vyplácena na základě dohody o provedení práce 
čtvrtletně. 
 
Usnesení č. 8/109/2023  
Rada města Vizovice schvaluje s účinností od 01.04.2023 plat ředitele příspěvkové organizace 
Technické služby města Vizovice, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 8/110/2023  
Rada města Vizovice schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 
17.04.2023: 

1. Kanalizace v lokalitě Želechov 
2. Žádost o koupi části pozemku p. č. 2254/1 v k. ú. Vizovice 
3. Zrušení Směrnice č. 3/2012 – Pravidla města Vizovice pro poskytování finančních 

příspěvků na péči o nalezeného psa 



4. Změna Obecně závazné vyhlášky města Vizovice č. 4/2021 
5. Obecně závazná vyhláška o zákazu táboření a bivakování   
6. Rozpočtové opatření č. ZO1/2023 
7. Poskytnutí dotací z kapitoly sport a zájmová činnost z rozpočtu města Vizovice na rok 

2023 
8. Projednání žádostí o poskytnutí Individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 

2023 
9. Přiznání povinného finančního podílu města na obnově kulturní památky v rámci 

Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 
10. Spolupráce města Vizovice a TJ Sokol Vizovice 

11. Zřízení osadního výboru 
 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská      Bc. David Mazůrek 
starostka města      místostarosta města 
 
 
 
 
 
 
 


